
--Condizioni di misura: 23°C e 50% U.R.

SCHEDA TECNICA

Utilizzata specificatamente come stampo 
per la cottura dei dolci in forno.                            

APPLICAZIONI
Carta supercalandrata disponibile in versione 
color  marrone o avana (prodotta  con il solo 
utilizzo di cellulosa greggia). 

DESCRIZIONE
1935/2004/CE
DM italiano
BfR
FDA
Direttiva 94/62/CE

CONFORMITà

Ideali per il confezionamento di stampi per la cottura in forno

[per stampi cottura]

ERMOFOR
ECRU/MARRONE

CARATTERISTICHE Unità di misura Metodo Target

Grammatura

Carico di rottura longitudinale

Carichi di rottura trasversale

Umidità

g/m²

kN/m

kN/m

%

ISO 536

ISO 1924-2

ISO 1924-2

ISO 287

60

6,9

2,9

6

95

10,6

4,4

6

80

9

3,7

6

115

11,5

4,8

6

RICHIEDI INFORMAZIONI

mailto:info@ermolli.it

